
Sobkovice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.047911N, 16.594981E

Nadmořská výška: 558 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 365 ha

Počet obyvatel: 242 PSČ: 561 64

Adresa URL: www.sobkovice.info

Současnost obce Sobkovice
Současné Sobkovice se řadí ke členům Sdružení obcí Orlicko, k jehož cílům patří realizace
závěrů Strategického plánu rozvoje Orlicka, podpora rozvoje cestovního ruchu a turistiky, řešení systému
veřejné dopravy k zajištění dopravní obslužnosti v zájmovém území, společný postup při
řešení zaměstnanosti, zdravotnictví, v oblasti propagace a informatiky.V poslední době je možno
povšimnout si rostoucího čilého ruchu na zdejším náměstíčku, před obchodem, pohostinstvím i
před dílnami drobných živnostníků, což svědčí o oblíbenosti vesnických služeb.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9890/sobkovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 16:03:13


